
 
 

 
 
 

 
Республика Крым 

Белогорский районный совет 
  23-я сессия 2-го созыва 

 
РЕШЕНИЕ 

26 августа  2021 года                                                                          № 307 

О внесении изменений в Правила землепользования и застройки 
 муниципального образования Зуйское сельское поселение  

Белогорского района Республики Крым, утвержденные  
решением 85-й сессии Белогорского районного совета  
Республики Крым 1-го созыва от 18.07.2019 г. № 951  

 
 В соответствии с частью 3.1 ст. 33 Градостроительного кодекса 
Российской Федерации, на основании ходатайства администрации 
Белогорского района Республики Крым от 02.07.2021г. № 7409/01-18. 
 
 Белогорский районный совет РЕШИЛ: 
 
            1. Внести изменения в Правила землепользования и застройки 
муниципального образования Зуйское сельское поселение Белогорского 
района Республики Крым (далее – Правил): 

 1.1. В части 2 статьи 47 строку:  
 

Малоэтажная 
многоквартирная 
жилая застройка 

Размещение малоэтажных многоквартирных 
домов (многоквартирные дома высотой до 4 
этажей, включая мансардный);  
обустройство спортивных и детских площадок, 
площадок для отдыха;  
размещение объектов обслуживания жилой 
застройки во встроенных, пристроенных и 
встроенно-пристроенных помещениях 
малоэтажного многоквартирного дома, если 
общая площадь таких помещений в малоэтажном 
многоквартирном доме не составляет более 15% 
общей площади помещений дома  

2.1.1 

 
 исключить из основных видов разрешенного использования. 
 
 
 

 

 



   2. Настоящее решение вступает в силу со дня опубликования в 
районной газете «Сельская новь», подлежит размещению на информационном 
стенде Белогорского районного совета и на странице сайта муниципального 
образования Белогорский район государственной информационной системы 
Республики Крым «Портал Правительства Республики Крым» в 
информационно-телекоммуникационной сети «Интернет». 
 
 
Председатель  
районного совета                                                                               С.К. Махонин 


